

ANEXO DE COMPRA

LEY 1474 DE 2011 – DECRETO 1510 DE 2013 – REGLAMENTO EXPEDIDO POR EL CONSEJO DIRECTIVO EN ATENCIÓN A LA NATURALEZA DEL REGIMEN ESPECIAL CONTEMPLADO EN LA LEY 715 DE 2001 PARA LOS FOSE (20SMLMV)

LA INSTITUCION EDUCATIVA MERCEDES ABREGO, invita a las personas Naturales y Jurídicas Consorcios o Uniones Temporales a participar con propuestas en el Proceso de selección objetiva que se adelantara con el fin de contratar:

I. DESCRIPCION DEL OBJETO A CONTRATAR

“SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA Y DOTACIÓN PARA DOCENTES DE TODAS LAS SEDES DE LA INSTITUCION.” De acuerdo al anexo de compra.



CONDICIONES TECNICAS EXIGIDAS

ITEM	DETALLE	CANT.	VALOR UNITARIO PROMEDIO	VALOR TOTAL PROMEDIO
1	ALMOHADILLA PARA TABLERO ACRILICO	65	\$ 1,185	\$ 77,021
2	BOL IGRAFO NEGRO	160	\$ 567	\$ 90,707
3	BORRADOR PZ 20 NATA	100	\$ 387	\$ 38,740
4	CAJA ARCH INACTIVO # 4 TROQUELADA	10	\$ 3,967	\$ 19,836
5	CARTUCHERA 2 CIERRES	60	\$ 4,572	\$ 274,320
6	CARTULINA NEGRA 70x100	25	\$ 1,146	\$ 28,645
7	CINTA ENMASCARAR 24x25	25	\$ 1,971	\$ 49,281
8	CINTA TRANSPARAENTE 48X40	15	\$ 2,330	\$ 34,957
9	COSEDORA BATES 550	2	\$ 20,996	\$ 20,996
10	CUENTA FACIL EN CREMA X 14GRS	4	\$ 1,542	\$ 6,168
11	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO X 20	40	\$ 2,636	\$ 105,422
12	LAPIZ CORRECTOR 7 ML	65	\$ 3,788	\$ 246,243
13	LAPIZ GRAFITO	65	\$ 240	\$ 15,600
14	LIBRO ACTAS 200 FOLIOS	10	\$ 12,304	\$ 123,036
15	MARCADOR 350 NEGRO	65	\$ 3,799	\$ 123,468
16	MARCADOR 350 ROJO	65	\$ 3,799	\$ 123,468
17	CARPETA OFICIO GRIS HUMO	300	\$ 2,396	\$ 718,800
18	PANOS ESCOLARES	65	\$ 2,474	\$ 160,791
19	PAPEL BOND 60 GR BLANCO 70x100	120	\$ 215	\$ 25,788
20	PAPEL SILUETA 01 BLANCO	100	\$ 313	\$ 31,310
21	PAPEL SILUETA 03 ROSADO	100	\$ 313	\$ 31,310
22	PAPEL SILUETA 04 NARANJA	100	\$ 313	\$ 31,310

Dirección: Cra 13 No. 36 - 09 Palmira

Teléfono 2714179

Email: iemercedesabrego@hotmail.com

	INSTITUCIÓN EDUCATIVA MERCEDES ÁBREGO Dane: 176520002244 Nit: 815004333-2 Reconocimiento Oficial Resolución No. 699 Mayo 7 2005	
---	---	---

23	PAPEL SILUETA 05 ROJO	100	\$ 313	\$ 31,310
24	PAPEL SILUETA 07 AMARILLO	100	\$ 313	\$ 31,310
25	PAPEL SILUETA 08 AZUL CLARO	100	\$ 313	\$ 31,310
26	PAPEL SILUETA 12 VERDE MEDIO	100	\$ 313	\$ 31,310
27	RESALTADOR SHARPIE AMARILLO	70	\$ 2,013	\$ 140,914
28	RESALTADOR SHARPIE ROSADO	15	\$ 2,013	\$ 30,196
29	ROLLO KRAFF 40 PULGADAS 10KILOS	6	\$ 27,854	\$ 83,562
30	SEPARADOR DE MATERIAS	10	\$ 795	\$ 7,952
31	TINTA RECARGA BORRABLE BT-30 NEGRA	65	\$ 11,406	\$ 370,704
32	TIJERA OFICINA INOX 7"	3	\$ 5,004	\$ 15,013
33	TINTA RECARGA BORRABLE BT-30 ROJO	65	\$ 11,953	\$ 776,954
34	TAJALAPIZ TORNILLO DE ESCRITORIO	1	\$ 60,682	\$ 60,682
35	BUTACO GRANDE II	1	\$ 16,707	\$ 16,707
36	MICROPUNTA PLUS 157 NEGRO	5	\$ 1,616	\$ 8,081
37	MARCADOR SHARPIE NEGRO	4	\$ 2,528	\$ 10,111
38	ALMOHADILLA P/SELLOS # 3 PEQUENA	1	\$ 2,606	\$ 2,606
39	VINILO KILO AMARILLO	3	\$ 6,917	\$ 20,750
40	VINILO KILO AZUL	3	\$ 6,917	\$ 20,750
41	VINILO KILO ROJO	3	\$ 6,917	\$ 20,750
42	VINILO KILO BLANCO	3	\$ 5,842	\$ 17,525
43	PEGANTE COLBÓN 4000 GR MADERA (4 KILOS)	5	\$ 34,254	\$ 171,270
44	PAPEL SEDA ROJO	50	\$ 122	\$ 6,099
45	PAPEL SEDA AZUL	50	\$ 122	\$ 6,099
46	PAPEL SEDA VERDE	50	\$ 122	\$ 6,099
47	PAPEL SEDE AMARILLO	50	\$ 122	\$ 6,099
48	PAPEL SEDA NEGRO	50	\$ 122	\$ 6,099
49	PAPEL SEDA NARANJA	50	\$ 122	\$ 6,099
50	TEMPERA LITRO COLOR NEGRO	3	\$ 7,042	\$ 21,125
51	CAJA DE PAPEL CARTA	1	\$ 95,146	\$ 95,146
52	CAJA DE PAPEL OFICIO	1	\$ 109,940	\$ 109,940
	TOTAL			\$ 4,539,784

Dirección: Cra 13 No. 36 - 09 Palmira
Teléfono 2714179
Email: iemercedesabrego@hotmail.com